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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
 

BASHKIA DURRËS            
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës njësia prokurimit) 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 
E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14954-12-13-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Mbikqyrje, Rehabilitimi i infrastrukturës së rrjetit në 
zonen e Porto Romanos-Kënetë dhe sistemimin e rrjetit të ujrave të shiut në zonën urbane të qytetit 
të Durrësit Faza I”. 
 
5. Fondi limit: 17.107.757  ( shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatë  mijë e shtatëqind e 
pesëdhjetë e shtatë) lekë. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera          16.900.000    (pa TVSH) Monedha leke 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha ______________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 16.03.2022 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
 
Emri:  BOE “HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k + “ANGERBA” sh.p.k +“INVISTUS” Sh.p.k  

  
Adresa: Durrës Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, Rajoni nr.5, nr.Pasurie 29/70+1-211,           

Zona kadastrale 8511 
Nr. NIPT: M11417503F + L01322018T +  L12213005M 
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